
Nr: Emër Mbiemër Drejtoria/Struktura Detyra Funksionale e-mail/Tel

1 Dritan LELI Kryetari Kryetar i Bashkisë dritan.leli@vlora.gov.al
2 Shaban MEHMETI N/Kryetar N/Kryetar shaban.mehmeti@vlora.gov.al
3 Shkëlqim RAMA N/Kryetar N/Kryetar shkelqim.rama@vlora.gov.al
4 Melaize SELAMAJ Administrator Administrator Nj. A. Orikum melaize.selamaj@vlora.gov.al
5 Margarita KOÇO Administrator Administrator Nj. A. Qendër margarita.koco@vlora.gov.al
6 Kanan SHAKAJ Administrator Administrator Nj. A. Novoselë kanan.shakaj@vlora.gov.al
7 Birçe ALIRAJ Administrator Administrator Nj. A. Shushicë birce.aliraj@vlora.gov.al
8 Daut ZËRAJ Drejtor Drejtoria Juridike daut.zeraj@vlora.gov.al
9 Lirika GAVANI Përgjegjëse Njësia e Auditimit të Brendshëm lirika.gavani@vlora.gov.al

10 Laura BRINJA Drejtore Drejtoria e Burimeve Njerëzore burimenjerezore@vlora.gov.al
11 Desilda ÇAÇI Drejtore Drejtoria e Informacionit dhe Marrëdhënieve me Publikun informacioni@bashkiavlore.org
12 Taulla ZANAJ Drejtor Drejtoria e Menaxhimit Financiar taulla.zanaj@vlora.gov.al
13 Erion AMATAJ Drejtor Drejtoria e Kontrollit te Zhvillimit te Territorit erjon.amataj@vlora.gov.al
14 Fatjon DEVOLLAJ Drejtor Drejtoria e Infrastrukturës dhe Zbatimit të Projekteve fatjon.devollaj@vlora.gov.al
15 Irena STASA Drejtore Drejtoria e Ndihmes dhe Sherbimit social irena.stasa@vlora.gov.al
16 Anjeza SHIKO Drejtore Drejtoria e Shendetit Publik dhe Mbrojtjes Konsumatore a.shiko@bashkiavlore.org
17 Zambak Selmani K/Inspektor Inspektoriati Mbrojtjes se Territorit imt.bashkia@vlora.gov.al
18 Mejtim MEÇAJ K/Inspektor Policia Bashkiake policia@bashkiavlore.org
19 Nereida LEKA Përgjegjëse Zyra e Gjendjes Civile nereida.leka@vlora.gov.al
20 Adrian VRESHTAZI Drejtor Drejtoria e Emergjencave Civile emergjencat@vlora.gov.al
21 Oltjon Bejaj Drejtor Drejtoria e Tarifave dhe Taksave Vendore oltjonbebjaj@gmail.com


